entrata_-_titoli

Comune di Borgonovo V.T.

Provincia di

Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate

TITOLO TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP
Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa 4,133,826.00 4,135,826.00 4,146,826.00
Trasferimenti correnti 273,676.00 230,476.00 214,652.00 ml w2 3
Entrate extratributarie 980,875.00 1,020,360.00 1,019,725.00
Entrate in conto capitale 190,500.00 90,000.00 90,000.00
Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Accensione Prestiti
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 1,492,000.00 1,492,000.00 1,492,000.00
H]l m2 E3 m4 m!
Entrate per conto terzi e partite di giro 902,886.00 902,886.00 902,886.00
TOTALE 7,973,763.00 7,871,548.00 7,866,089.00 2 O .
£
Totale
8,000,000.00
7,950,000.00
Hl m2 m3 4 m
7,900,000.00
7,850,000.00
7,800,000.00
2020 2021 2022
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entrate_tributarie_-_categorie

Comune di Borgonovo Val Tidone

Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate tributarie

TITOLO 1 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP
Entrate correnti di natura tributaria,
1 contributiva e perequativa 10101 |Imposte, tasse e proventi assimilati 3,877,323.00 3,879,323.00 3,890,323.00
10104 |Compartecipazioni di tributi
Fondi perequativi da Amministrazioni
10301 |Centrali 256,503.00 256,503.00 256,503.00
Fondi perequativi dalla Regione o
10302 |Provincia auton.
TOTALE 4,133,826.00 4,135,826.00 4,146,826.00|
Totale
4,150,000.00
4,145,000.00
4,140,000.00
4,135,000.00
4,130,000.00
4,125,000.00
2020 2021 2022
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entrate_da_trasferimenti_corren

Comune di Borgonovo Val Tidone

Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate da trasferimenti correnti

m 20101 =20
20104 m 20

20.

m 20101 m20
20104 m 20

TITOLO 2 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Trasferimenti correnti 20101 |pubbliche 258,456.00 216,256.00 200,432.00
20102 |Trasferimenti correnti da Famiglie
20103 |Trasferimenti correnti da Imprese 12,220.00 12,220.00 12,220.00
Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
20104 |Private 3,000.00 2,000.00 2,000.00
Trasferimenti correnti dall’'Unione europea e
20105 |dal Resto del Mondo
TOTALE 273,676.00 230,476.00 214,652.00|
Totale
300,000.00
250,000.00
200,000.00
150,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00
2020 2021 2022

20.

= 20101 = 20:
20104 m20:
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entrate_extratributarie_-_categ

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate extratributarie

TITOLO 3 CATEGORIA TOTALE

2020 2021 2022
STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti m 30100 m30
Entrate extratributarie 30100 |dalla gestione dei beni 695,270.00 697,270.00 697,270.00 30400 m30
Proventi derivanti dall'attivita di controllo e
30200 |repressione delle irregolarita e degli illeciti 31,000.00 31,000.00 31,000.00 2 0
30300 |Interessi attivi 1,500.00 1,500.00 1,500.00

30400 |Altre entrate da redditi da capitale

30500 |Rimborsi e altre entrate correnti 253,105.00 290,590.00 289,955.00
TOTALE 980,875.00 1,020,360.00 1,019,725.00 30100 =30
30400 m30
Totale 20.
1,030,000.00
1,020,000.00
1,010,000.00
1,000,000.00 m 30100 m 30
990,000.00 30400 m30.
980,000.00
970,000.00
960,000.00
2020 2021 2022
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entrate_in_conto_capitale_-_cat

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate in conto capitale

TITOLO 4

CATEGORIA

TOTALE

2020

2021 2022

STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP

4 Entrate in conto capitale 40100 |Tributi in conto capitale
40200 |Contributi agli investimenti 100,500.00
40300 |Altri trasferimenti in conto capitale
Entrate da alienazione di beni materiali e
40400 |immateriali 10,000.00 10,000.00 10,000.00
40500 |Altre entrate in conto capitale 80,000.00 80,000.00 80,000.00
TOTALE 190,500.00 90,000.00 90,000.00
Totale
250,000.00
200,000.00
150,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00
2020 2021 2022
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entrate_in_conto_capitale_-_rid

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate da riduzione di attivita finanziarie

TITOLO 5 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
5 Entrate da riduzione di attivita finanziarie 50100 |Alienazione di attivita finanziarie
50200 |Riscossione crediti di breve termine
50300 |Riscossione crediti di medio-lungo termine
Altre entrate per riduzione di attivita
50400 |finanziarie
TOTALE
Totale
1.00
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00
2020 2021 2022
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2020
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entrate_in_conto_capitale_-_acc

Comune di Borgonovo Val Tidone

Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entrate da accensione prestiti

TITOLO 6 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP
Accensione Prestiti 60100 |Emissione di titoli obbligazionari
60200 |Accensione prestiti a breve termine
Accensione mutui e altri finanziamenti a
60300 |medio lungo termine
60400 |Altre forme di indebitamento
TOTALE
Totale
1.00
0.80
0.60
0.40
0.20
0.00
2020 2021 2022

2(
= 60100 m6020(
2(
= 60100 m6020(
2(
= 60100 m 60200
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principali_entrate_tributarie

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Principali Entrate di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 1 CATEGORIA TOTALE
65000
2020 2021 2022 1 7 \Z 400
STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP 1250 3000 0000
Entrate correnti di natura tributaria, IMU
1 contributiva e perequativa 1,780,000.00 1,780,000.00 1,780,000.00 "B E =
TARI 1,057,923.00 1,057,923.00 1,057,923.00
TASI 125,000.00 125,000.00 125,000.00 2021
Addizionale IRPEF 813,000.00 815,000.00 815,000.00
IMPOSTA PUBBLICITA'
E AFFISSIONI
36,000.00 36,000.00 36,000.00
TASSA AMMISSIONI A
CONCORSI 400.00 400.00 400.00 — [
Recupero evasione IMU 65,000.00 65,000.00 65,000.00
TOTALE 3,877,323.00 3,879,323.00 3,879,323.00
Totale
3,879,500.00
3,879,000.00 2022
3,878,500.00
3,878,000.00
3,877,500.00
3,877,000.00
3,876,500.00
3,876,000.00 | I ] | I ]
2020 2021 2022
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Dati "Bilancio Facile" - Principali entrate da trasferimenti correnti

principali_entrate_da_trasferim

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

TITOLO 2 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
2 Trasferimenti correnti TRASFERIMENTI DALLO STATO 146,374.00 146,156.00 130,332.00
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE 54,482.00 12,500.00 12,500.00
TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA 15,100.00 15,100.00 15,100.00
ALTRI TRASFERIMENTI 57,720.00 56,720.00 56,720.00
TOTALE 273,676.00 230,476.00 214,652.00)
Totale
300,000.00
250,000.00
200,000.00
150,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00
2020 2021 2022

2C
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principali_entrate_extratributa

Comune di Borgonovo Val Tidone

Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Principali entrate extratributarie

TITOLO 3 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
Entrate extratributarie PROVENTI DEI SERVIZI 695,270.00 697,270.00 697,270.00
PROVENTI DA ATTIVITA DI
CONTROLLO E REPRESSIONE DELLE
TIRRECOI ARITA'E DECITIT T ECITL 31’000'00 31’000'00 31’000'00
INTERESST ATTIVL 1,500.00 1,500.00 1,500.00
ALTRE ENTRATE DA REDDITI DI
CAPITALE
RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI
253,105.00 290,590.00 289,955.00
TOTALE 980,875.00 1,020,360.00 1,019,725.00
Totale
1,030,000.00
1,020,000.00
1,010,000.00
1,000,000.00
990,000.00
980,000.00
970,000.00
960,000.00
2020 2021 2022
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principali_entrate_in_conto_cap

Comune di Borgonovo Val Tidone

Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Principali entrate in conto capitale

TITOLI4-5-6 CATEGORIA TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTI CP
TRIBUTI IN CONTO CAPITALE
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 100,500.00
ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO
CAPITALE
ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI
MATERIALI E IMMATERIALL 10,000.00 10,000.00 10,000.00
ALTRE ENTRATE IN CONTO
(AL 80,000.00 80,000.00 80,000.00
TOTALE 190,500.00 90,000.00 90,000.00
Totale
250,000.00
200,000.00
150,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00
2020 2021 2022
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spesa_-_titoli

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Spese

m]l m2

3

TITOLO TOTALE
2020 2021 2022

STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
Spese correnti 5,055,628.00 5,048,613.00 5,034,654.00
Spese in conto capitale 190,135.00 86,635.00 86,635.00
Spese per incremento di attivita finanziarie
Rimborso prestiti 493,114.00 341,414.00 349,914.00
Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere 1,492,000.00 1,492,000.00 1,492,000.00
Spese per conto terzi e partite di giro 902,886.00 902,886.00 902,886.00

TOTALE 8,133,763.00 7,871,548.00 7,866,089.00
Totale

8,200,000.00

8,100,000.00

8,000,000.00

7,900,000.00

7,800,000.00

7,700,000.00

2020 2021 2022

ml m2

3
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spese_correnti_-_missioni

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Spese per missione

MISSIONE SPESE CORRENTI 2019 CASSA
2019 2019 2020 2021 2022
cassA STANZIAMENTI CP_| STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP
SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALT E DI
1 GESTIONE 1,733,233.99 147337469 1,287,487.00 1,336,950.00 1,336,950.00
2 GlusTIZIA
3 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 150,481.80 140,615.00 137,731.00 131,716.00 131,716.00
4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 693,020.80 495,07.88 471,964.00 46212000 456,281.00 Wl om2 m3 n4 m5 W6 w7
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENT E =6 =9 mlOmllmi2mis =14
5 DELLE ATTIVITA' CULTURALI 74,350.65 58,140.00 54,450.00 54,450.00 54,450.00 ©15 716 W17 m18 =19 ©20 =50
POLITICHE GIOVANILI SPORT E TEMPO
6 LIBERO 297,598.62 255,125.00 243,975.00 243,275.00 243,275.00
TURISMO 23,944.80 5,00000 4,000.00 400000 400000 2019 CP
ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
8 ABITATIVA 23,810.00 2381000 15,000.00
SVILUPPO SOSTENTBILE E TUTELA DEL
9 TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 1332,120.42 1,046,011.50 1,027,049.00 1,027,049.00 1,027,049.00
10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 378,637.07 295,355.00 247,914.00 253,814.00 253,814.00

11 SOCCORSO CIVILE
DIRITTI SOCIALL POLITICHE SOCIALI E

ml m2 m3 4 m5 m6 m7

FAMIGLIA 1,204,717.93 1,027,464.21 1,084,901.00 1,065,546.00 1,065,546.00 g m9 ml0mll mi2mil3 w14
L} L | ]
13 TUTELA DELLA SALUTE 26,779.50 18,827.50 31,355.00 31,855.00 31,855.00 15 716 mi7 mi8 B9 720 750
SVILUPPO ECONOMICO E
14 COMPETITIVITA' 47,300.00 44,600.00 46,500.00 46,500.00 46,500.00 2020 CP

POLITICHE PER IL LAVORO E LA
15 FORMAZIONE PROFESSIONALE 5,300.00 2,950.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00

AGRICOLTURA, POLITICHE h
16 AGROALIMENTARI E PESCA

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE
17 FONTI ENERGETICHE 7,320.00

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE|

TERRITORIALI E LOCALI RELAZIONI ml m2 m3 4 m5 m6 m7
CON LE ALTRE AUTONOMIE g m9 W10 W1l N12 N13 W14
TERRITORIALI E LOCALI

m15 w16 W17 m18 m19 m20 =50

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI

20 FONDI E ACCANTONAMENTI 33,677.00 337,890.00 278,302.00 274,518.00 27451800 2021 CP

50  DEBITO PUBBLICO 130,750.00 130,750.00 122,650.00 114,470.00 106,350.00

TOTALE 6,163,042.58 5,358,990.78 5,055,628.00 5,048,613.00| 5,034,654.00| h
Totale
7,000,000.00

]l m2 ®m3 4 m5 W6 m7
8 ®9 w10 wll m12 m13 m14
5,000,000.00 W15 w16 m17 m18 m19 m20 =50

6,000,000.00

4,000,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00

0.00

2019 019 2020 2021
CASSA STANZIAMENTI CPSTANZIAMENTI CPSTANZIAMENTI CP
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spese_correnti_-_macroaggregati

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Spese per macroaggregati

20

]l m2
HG6 m7

20

m]l m2
6 m7

TITOLO 1 TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
1 Redditi da lavoro dipendente 1,078,731.00 1,111,945.00 1,111,945.00
2 Imposte e tasse a carico dell'ente 79,812.00 81,783.00 81,783.00
3  Acquisto di beni e servizi 3,046,375.00 3,028,118.00 3,022,279.00
4 Trasferimenti correnti 302,048.00 292,069.00 292,069.00
5 Trasferimenti di tributi
Fondi perequativi
Interessi passivi 122,650.00 114,470.00 106,350.00
8 Altre spese per redditi da capitale
9 Rimborsi e poste correttive delle entrate 18,000.00 16,000.00 16,000.00
10  Altre spese correnti 408,012.00 404,228.00 404,228.00
TOTALE 5,055,628.00 5,048,613.00 5,034,654.00
Totale
5,060,000.00
5,055,000.00
5,050,000.00
5,045,000.00
5,040,000.00
5,035,000.00
5,030,000.00
5,025,000.00
5,020,000.00
2020 2021 2022

20

m]l m2
HG6 m7
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spese_in_conto_capitale_-_missi

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

MISSIONE SPESE IN C/CAPITALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP
SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI
1 GESTIONE 17,635.00 17,635.00 17,635.00)
2 GIUSTIZIA
3 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA ®1 ®m2 ®=3 n4 m5 m6 m7 mE
9 wWl0mll m12 W13 m14 m15 w16
m17 m18 m19 w20 w50 © 60 m99
4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 2,000.00
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 2021
5  DELLE ATTIVITA' CULTURALL 1,000.00
POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO
6 LIBERO
- TURISMO
ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA
8  ABITATIVA 20,500.00 20,500.00 20,500.00
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL
9 TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 5,000.00 5,000.00 5,000.00)
ml ®m2 ®m3 W4 m5 m6 m7 m8
m9 ®WI10 ml1l W12 13 m14 m15 =16
10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 134,000.00 33,500.00 33,500.00
17 W18 w19 w20 m50 © 60 W99
11 SOCCORSO CIVILE
DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E
FAMIGLIA 10,000.00 10,000.00 10,000.00) 2022
13 TUTELA DELLA SALUTE
SVILUPPO ECONOMICO E
14 COMPETITIVITA'
POLITICHE PER IL LAVORO E LA
15 FORMAZIONE PROFESSIONALE
AGRICOLTURA, POLITICHE
16 AGROALIMENTARI E PESCA
ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE m]l] W2 ®m3 w4 m5 W6 m7 m3
17 FONTI ENERGETICHE m9 ®mI10 W1l W12 13 m14 m15 =16
W17 W18 w19 m20 m50 © 60 m99
RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE|
TERRITORIALI E LOCALI RELAZIONI
CON LE ALTRE AUTONOMIE
TERRITORIALI E LOCALI Totale
18
200,000.00
19 RELAZIONI INTERNAZIONALI
180,000.00
20 FONDI E ACCANTONAMENTI
160,000.00
50  DEBITO PUBBLICO
60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 140,000.00
99 SERVIZI PER CONTO TERZI 120,000.00
TOTALE 190,135.00 86,635.00 86,635.00)| 100,000.00
80,000.00
60,000.00
40,000.00
20,000.00
0.00
2020 2021 2022
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spese_in_conto_capitale_-_macro

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Spese in conto capitale per macroaggregati

TITOLO 2 TOTALE TOTALE

2020 2021 2022
STANZIAMENTICP | STANZIAMENTICP | STANZIAMENTI CP

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

Hl m2
2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 187,635.00 84,135.00 84,135.00
3  Contributi agli investimenti 2,500.00 2,500.00 2,500.00
4 Altri trasferimenti in conto capitale
5  Altre spese in conto capitale
TOTALE 190,135.00 86,635.00 86,635.00
Totale
200,000.00
150,000.00
100,000.00
50,000.00 =l m2
0.00
2020 2021 2022
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Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Principali spese per investimento

TITOLO 2 TOTALE TOTALE
2020 2021 2022
STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP STANZIAMENTI CP
1 Scuole
2 Illuminazione pubblica 100,500.00
3 Strade 33,500.00 33,500.00 33,500.00
4 Patrimonio comunale 17,000.00 17,000.00 17,000.00
5) Altro 39,135.00 36,135.00 36,135.00
TOTALE 190,135.00 86,635.00 86,635.00
Totale
200,000.00
150,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00
2020 2021 2022




2020

]l m2 m3 m4 m5

2021

2022
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equilibri_di_bilancio

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Equilibri 2020-2022

VERIFICA DEGLI EQUILIBRI

~

8,200,000.00
8,150,000.00
8,100,000.00
8,050,000.00
8,000,000.00
7,950,000.00
7,900,000.00
7,850,000.00
7,800,000.00
7,750,000.00
7,700,000.00

Totale entrate

2020 2021 2022

8,200,000.00
8,150,000.00
8,100,000.00
8,050,000.00
8,000,000.00
7,950,000.00
7,900,000.00
7,850,000.00
7,800,000.00
7,750,000.00
7,700,000.00

Totale uscite

2020 2021 2022

Differenziale entrate-spese per annualita

8,200,000.00
8,100,000.00
8,000,000.00
7,900,000.00
7,800,000.00

7,700,000.00

2020 2021 2022

® ENTRATA ®m SPESA

E 1R S DIFFERENZA STANZIAMENTI
2020 2021 2022 2020 2021 2022 2020 2021 2022
Equilibrio della parte corrente (pareggio
economico)
Titolo Titolo
UTILIZZO AVANZO 160,000.00
FPV SPESE CORRENTI
1 413382600 413582600 414682600 1 505562800 504861300  5034,654.00
2 273,676.00 230,476.00 21465200 204
3 980,875.00  1,020.360.00 101972500 4 49311400  341,414.00 349,914
TOTALE 5548,377.00  5386,662.00 5,381,203.00 TOTALE 554874200 5390027.00 538456800 -365.00 _-3,365.00 -3,365.09
Equilibrio della parte investimenti
Titolo Titolo
UTILIZZO AVANZO
FPV SPESE IN CONTO CAPITAL|
4 190,500.00 90,000.00 90,00000 2 190,135.00 86,635.00 86,635.00)
5 204
6 3
TOTALE 190,500.00 90,000.00 90,000.000 TOTALE 190,135.(]0‘ BE,G!S.Dd 86,635.00 365.00 3,365.00 3,365.004
Movimento fondi - Anticipazione di cassa
Titolo Titolo
7 1049200000  1492,00000  1492,00000 5 1,492,00000  1,492,00000  1,492,000.00
TOTALE 1,492,000.00  1,492,000.00 1,492,000.00 TOTALE 1,492,000.00  1,492,000.00 _1,492,000.00
Equilibrio delle partite i giro
Titolo Titolo
9 902,886.00 902,886.00 902,886.00 7 902,886.00  902,886.00 902,886.00(
TOTALE 902,886.00 902,886.00 902,886.00 TOTALE 902,886.00 _ 902,886.00 902,886.00)
Pareggio finanziario
Titolo Titolo
UTILIZZO AVANZO PARTE CORRE| 160,000.00
UTILIZZO AVANZO PARTE CAPITA
FPV SPESE CORRENTI
FPV SPESE IN CONTO CAPITAL|
1 413382600 413582600  4,146,826.0 1 505562800 504861300 5,034,654
2 273,676.00 230,476.00 214,652.0( 2 190,135.00 86,635.00 86,635.0(
3 98087500  1020360.00 101972500 3
4 190,500.00 90,000.00 90,000.01 4
5 5 1,492,000.00 1,492,000.00 1,492,000.0¢
6 7 902,886.00  902,886.00 902,886.00)
7 149200000 149200000  1,492,000.0
9 902,886.00 902,886.00 902,886.00
TOTALE 8133,763.00  7,871,548.00  7,866,089.00 TOTALE 8,133,763.00  7,871,548.00 _7,866,089.00
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entita_mutui

Comune di Borgonovo Val Tidone
Provincia di Piacenza

Dati "Bilancio Facile" - Entita dei mutui

2018

2019

2020

2021

DEBITO RESIDUO INIZIALE

€ 2.997.846,73

€ 2.819.246,87

€ 2.637.846,87

€ 2.450.033,17

NUOVI PRESTITI

RIMBORSO PRESTITI € 178.483,29 € 181.400,00 € 187.813,70 € 196.022,58
ESTINZIONI ANTICIPATE
ALTRE VARIAZIONI +/- € 116,57

TOTALE DEBITO AL 31/12 € 2.819.246,87 € 2.637.846,87] € 2.450.033,17 € 2.254.010,59

€ 3.000.000,00
€ 2.500.000,00
€ 2.000.000,00
€ 1.500.000,00
€ 1.000.000,00

€ 500.000,00

€0,00

Totale debito al 31/12

2018

2019

2020

2021
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2022

€ 2.254.010,59

€ 204.625,64

€ 2.049.384,95

2022

entita_mutui
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